07.01.1761

10.01.1761

10.01.1761

14.01.1761

02.02.1761

14.02.1761

21.02.1761

25.02.1761

02.03.1761

07.03.1761

28.03.1761

01.04.1761

00.04.1761

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]

1761

7 januarius - bapt.: HERMANNUS JOANNES HOLWEG
Parentes: Derk Holwech - Christina Lankhof
Patrini: Jan Holweg - Geertruijd Elferink

10 januarius - bapt.. GERARDUS TEN HAVE
Parentes; Jan Hendrik ten Have - Josina Klein Tank
Patrini: Toon Wassink - Griete Pondes

10 janu. - bapt.: ANTONIA BESSELINK
Parentes: Garrit Jan Holkenborg op Bessdlink - Der ksken Besselink
Patrini: Reinder Besselink - Janna te Holkenborg

14 janu. - bapt.: JOANNES HENRICUS GEBBINK
Parentes; Jan Gebbink - Trine te Brake
Patrini: Willem te Brake - Tonnisken Boumans

2 febr. - bapt.: M ARIA STEGERS
Parentes: Garrit Jan Stegers - Griete Steger s
Patrini: Garrit Hogelugt - Ténne Huijnink

14 febr. - bapt.: GERARDUS JOANNES KOOLMAN
Parentes: Jan Derk Koolman - Hender se Tank
Patrini: Berent Koolman - Maria Tank

21 febr. - bapt.: BERNARDINA BIJTEMAN
Parentes. Jan Bijteman - Maria Reinders
Patrini: Garrit Bijteman - Willemken Reinders

25 febr. - bapt.: JOANNES THEODORUS SPEXGOOR
Parentes. Geert Spexgoor - Harmina ten Bosch
Patrini: Garrit Jan ten Bosch - Janna Tiller

2 martii - bapt.: JOANNIS HENRICUS EBBERINK
Parentes. Jan Ebberink - Garritjenter Schote
Patrini: Enne Eeftink - Zweer Hemmink

7 martii - bapt.: HERMANNUS ABBINK
Parentes: Hendrik Abbink - Hender se Klein Hijink
Patrini: Geert Abbink - Aaltjen Klein Hijink

28 martii - bapt.: WILHELMUS BUESSINK
Parentes: Berent Buesink - Tonne Bloemendaal
Patrini: Garrit Willem Buessink - Berndina Bloemendaal

1 aprilis - bapt.: HENRICUS LODEVICUS WEIJENBORG
Parentes: Hermanus Weijenborg - Hilleken Croesen
Patrini: Joannes Henricus Oxenier - Joanna Croesen

.. aprilis - bapt.: JOANNES BERNARDUS HALINK
Parentes: Jan Hendrik te Brake op Halink - GarritjenHalink
Patrini: Berent Halink - Aaltjen te Tuijnte

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



04.05.1761

16.05.1761

23.05.1761

18.08.1761

23.08.1761

27.08.1761

23.09.1761

25.09.1761

05.10.1761

11.11.1761

12.11.1761

13.11.1761

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

4 mai - bapt.: JOANNA HOLWEG
Parentes: Jacob Holweg - Aaltjen Toebes
Patrini: Jan Toebes - Christina Holweg

16 maji - bapt.: JOANNES HENRICUS K UUNTJES
Parentes: Bernt Kuuntjes- Maria Rejerink
Patrini: Jan Assink - Cate Reijerink

23 maji - bapt.: WILHELMINA SCHILDERINK
Parentes: Bernt Hendrik Schilderink - AaltjenTepper
Patrini: Jan Hendrik - Anna Ronde[monds]

NB qui hic desunt baptizati sunt aut te Grolle aut Zuiwent

Nomina puerorum a Nicolao Brugginck Pastore et Missiona
rio in Ligtenvoorde, baptizatorum

18 augusti - baptizatus est JOANNES BERNARDUS
cujus pater Jan Bussink ex Lewelde, mater Fenne Storteler ex Lewelde
patrini Antonius Businck et Enne Storteler ex Lewelde

23 augusti - baptizata est M ARIA
cujus pater Her men Beecken ex Fragender, mater Stine Kotbeeke
patrini Jan Beekenet Altjen [Holthuijg

27 augusti - baptizatus est JOANNES

cujus pater Gerrit Jan Holshof ex Ligtenvoorde, mater Janna Kr oesen ex
Ligtenforde

patrini Jan Eversex Ligtenvoorde et Janna Kroesen ex Ligtenvoorde

23 septembr. - baptizata est HENRICA
cujus pater Toni Huninck ex Ligtenvoorde, mater Her mken Kolckmans
patrini Arent Kolckmans et Janna Huninck

25 septembr. - baptizata est WILMINA
cujus pater Jan Knippenborg ex Ligtenvoorde, mater Maria Sillevolt
patrini Gerrit Knippenborg et Anna Sillevolt

5 octobris - baptizatus est JOANNES
cujus pater Jan Naberinck ex Fragender, mater Maria Abbinck ex Belter
patrini Gerrit Abbinck et Hermina Kroesenex Fragender

11 novembris - baptizata est M ARIA
cujus pater Jan Assinck ex Fragender, mater Hinner se Kuntjes ex Fragender
patrini Berent Kuntjes ex Fragender et Janna Husels ex Ligtenvoorde

12 novembris - baptizata est HINNERSE

cujus pater Tone Gastenveld ex Vragender, mater Maria ten Have ex
Fragender

patrini Gerrit Gastenveld ex Eessele et Annaten Haave ex Ligtenvoorde

13 novembris - baptizata est GESINA

cujus pater Jan Hindrick Wassinck ex Vragender, mater Janna Wolters ex
Fragender

patrini Jan Wolters et Maria Wassinck ex Fragender

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.12.1761

26.12.1761

02.01.1762

03.01.1762

07.01.1762

02.02.1762

03.02.1762

11.03.1762

16.03.1762

17.03.1762

24.03.1762

30.04.1762

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

10 decembiris - baptizatus est BERNARDUS
cujus pater Berent Storteler ex Livele, mater Tonne Steegers ex Livele
patrini Gerrit Stegers et Enne Storteler

26 decembiris - baptizataest ALTJEN
cujus pater Hindrick Steegers ex Livele, mater Gerritjen Heeminck ex Livele
patrini Derck Heminck ex Livele et Geseken Sniders ex Beltrem

1762

2 januarii - baptizata est JOANNA

cujus pater Gerrit Jan ten Ham uijt Fragender, cujus mater Joanna Storteler
ex Livele

patrini Hindrick Storteler ex Livele et Elsken ten Ham ex Fragender

3 januarii - baptizata est HERMINA
cujus pater Hindrick an de Brack ex Aast, mater Hinner se Spikert ex Livele
patrini Reint Spikert ex Livele et Geertjen an de Brack ex Aast

7 januarii - baptizata est ANNA M ARIA
cujus pater Joannes Ockzinier ex Ligtenvoorde, mater Anna Wejenborg
patrini Hermannus Wejenborg et Geesken Holweg

2 februarius - baptizata est EUFEMIA
cujus parentes Jan et DerkseBockkers ex Ligtenvoorde
patrini Drees Bockers et Berendina Tubes

3tiam februarii - baptizata est HINNERSE
cujus pater Toni Bloemendal ex Livele, mater Berendine Ostendarp
patrini Tobe Ostendarp et Téne Businck

11 martii - baptizatus est JOANNES

cujus pater Jan Wassinck ex Fragender, mater Jenneken ten Bosch ex
Fragender

patrini Gerrit Jan Heeminck ex Fragender et Herminaten Bosch ex Fragender

16 maert - baptizata est HENDRINA
cujus parentes Hindrick et Altjen Hermelink
patrini Gerrit Luenik et Grete Heming

17 martii - baptizata est BERENDINA
cujus pater Jan Bruntel ex Ligtenvoorde, mater Anna Holshof ex Ligtenvoorde
patrini Altjen Tongerlo et Hindrick Bruntel

24 martii - baptizatus est LAMBERTUS
cujus pater Jan Goevers ex Fragender, mater Hinner se Bosker ex Fragender
patrini Berent Rabenex Fragender et Janna Roedinck ex Bael

30 aprilis - baptizatus est BERNARDUS

cujus pater Derck van Har cksel, mater Tontjen Sillevold ex Ligtenvoorde
patrini Gerrit Jan Hulshof ex Ligtenvoorde et Gertrudis Elferinck ex
Lichtenvorde

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



08.06.1762

23.07.1762

04.08.1762

06.09.1762

07.09.1762

24.09.1762

26.09.1762

28.09.1762

04.10.1762

07.10.1762

26.10.1762

28.10.1762

03.11.1762

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

8 junii - baptizatus est HERMANNUS

cujus pater Hermen Rentinck ex Fragender, mater Elsken Goevers ex
Fragender

patrini Tonnis Hilderinck ex Livele, et Hilleken Lanckfeld ex Suwent

23 julii - baptizatus est JOANNES THEODORUS
cujus parentes Jan Hendrick et Gerrarda Boscher
patrini Berent Boekeler et Hendricka Borghijinck

4to augusti - baptizata est BENDINE
cujus parentes Jan Hindrick et Greete Storteler ex Livele
patrini Hindrick Storteler et Joanna Schormaet

6 septembris - baptizata est ALEIJDA
cujus parentes Engel et Hermen Wopreis ex Ligtenvorde
patrini Jan Everset Jannate Wopreis

7 septembris - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Janna et Jan Kuentjes ex Fragender
patrini Berent Kuentjes et Gerritjen Stegers

24 septembris - baptizata est M ARGARETA
cujus parentes Gerrit et Der cksken Besselinck
patrini Lubbert Holckenborg et Elscke Besselink

26 septembris - baptizata est JOANNA
cujus parentes Geert et Her mine Speckschoer ex Bosch
patrini Reijner Speckschoer et Jenneken Boscher

28 septembris - baptizatus est JAN D ERCK

cujus parentes Hinner se et Jan Hindrick an de Walfaerd
ex Fragender

patrini Frerick Etinck et Hindrina Walfaerd

4 octobris - baptizata est HENDRINA
cujus parentes Alken et Hermen Platen ex Livele
patrini Reiner Platen et Altjen Toebes

7 octobris - baptizatus est JAN HINDRICK
cujus parentes Henricka et Jan Raaben ex Ligtenvoorde
patrini Hermannus Westerman et Dercksken Raaben

26 octobris - baptizata est HENRICA

cujus parentes Jan Derck Schilderinck ex Fragender et Catarina Roel ex
Ligtenvoorde,

patrini Henricus Roel et Hilleken Hul sefaet

28 octobris - baptizata est REINDINE
cujus parentes Hindrick Wolters et Jenneken Kolckman ex Ligtenvoorde
patrini Albert Klumperinck ex Harveld et Altjen Kolckman ex Bosch

3 novembris - baptizata est GREETE
cujus parentes Tobe ten Haave ex Fragender et Anne Ebberinck ex Livele
patrini Jan Hindrick ten Haave et Catharina Weggelers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.11.1762

09.11.1762

12.11.1762

21.11.1762

01.12.1762

26.12.1762

01.01.1763

04.01.1763

08.01.1763

16.01.1763

18.01.1763

19.01.1763

23.01.1763

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

3 novembris - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Klein Gebbinck et Berendine Oonck ex Balle
patrini Wander Oonck et Engel Gebbinck

9 novembr. - baptizata est HERMINA

cujus parentes Jan Bijvanck ex Ligtenvoorde et Geertruij Wickerinck ex
Fragender

patrini Tonnis Eftinck et Grada Beernsen

12 novembris - baptizatus est ALBERTUS
cujus pater Peter Elferinck, mater Jenneken Heminck
patrini Albert Elferinck et Janna Heminck

21 novembr. - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Hendrick Verwoolt et Hermine Hatmans ex Fragender
patrini Hindrick Bollenet Wilmken Verwoelt

1 decembris - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Gerrit et Enne Sessinck ex Fragender
patrini Jan Pondes et Janna Sessinck

26 december - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Janen Maria | Jkinck,
patrini Jan Neijenhuijs et Bene Haverkamp

1763

1 januarii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Hindrick et Janna Pillen ex Fragender
patrini Hermen Pillen et Hermine Neijenhuijs

4 januarii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Hindrick et Janna Schilderinck ex Fragender
patrini Jan Hermen Sijhof et Alken Schilderinck

8 januarii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Jan Berent et Griete Kroesen ex Fragender
patrini Gerrit Oldemaet op 't Molder et Hermine op 't Boscher

16 januarii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan et Hilleken Lanckfeld ex Suend
patrini Jan Wilm Rentinck et Tonne Lanckfeld

18 jannuari - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Berent et Maria Kuentjes ex Fragender
patrini Jan Reijerinck et Janna Heminck

19 jannuarii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Janna en Jan Klein Tanck ex Livele
patrini Berent Klein Tanck et Fenne ten Boom

23 jannuarii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Hindrick et Gerritjen Halinck ex Livele
patrini Derck Halinck et Toénne Koelinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



26.01.1763

19.02.1763

04.03.1763

13.03.1763

13.03.1763

09.04.1763

10.04.1763

12.04.1763

23.04.1763

29.04.1763

19.05.1763

28.05.1763

07.06.1763

15.06.1763

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

26 januarii - baptizatus est DERCK
cujus parentes Dina et Hermen Olijslager ex Bosch,
patrini Barteldt Vos et Janna Holwig

19 februarii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Hinner se et Jan Derck Koolmans ex Livele
patrini Gerrit Tanck et Janna Koolmans

4 martii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hinner se et Hindrick Abbinck ex Fragender
patrini Tonnis Hijinck et Janna Abbinck

13 martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Enne et Drees Konniger ex Livele
patrini T6be Oostendarp et Tonne Storteler

13 martii - baptizatus est JAN HINDRIK
cujus parentes Enne et Drees Konniger ex Livele
patrini Gerrit Hennekes et Dore Storteler

9 aprilis - baptizatus est JAN
cujus parentes Janna et Derck Heminck ex Fragender
patrini Berent Heminck et Hermken Heutinck

10 aprilis - baptizatus est DERCK HINDRICK
cujus parentes Janna et Jan Derck Rentinck ex Fragender
patrini Hermen Geerckinck et Hilleken Hol sefaet

12 aprilis - baptizatus est EVERRARDUS
cujus parentes Maria et Jan Knippenborg ex Ligtenvoorde
patrini Everrardus Sillewolt et Janna Huninck

23 aprilis - baptizataest ALE
cujus pater Hermen Neijenhuijs op 't Brock, mater Hermine Hoppenkreis
patrini Hermen Hoppenkreis et Altjen Krabbenborg

29 aprilis - baptizata est ALEIJDA
cujus pater Berent Hummelinck ex Bosch et mater Tonne Harbers ex Harveld
patrini Jan Geerckinck et Leijde Harbers

19 maji - baptizatus est LAMBERTUS
cujus pater Berent Businck ex Livele, mater Tonne Bloemendaal ex Livele
patrini Antonius Bloemendael et Gerritjen Wolters

28 mai - baptizatus est GERRARDUS JOANNES )
cujus pater Derck Weenborg ex Fragender, mater Ate Businck ex Livele
patrini Klaes Wejenborg et Hinnerse Stickken

7 junii - baptizata est JOANNA BERENDINE
cujus pater Jan Abbinck ex Fragender, mater Bede Deperinck ex Fragender
patrini Gerrit Jan te Koppel et Maria Abbinck

15 junii - baptizata est CATHARINA

cujus pater Bartelt Klein Tanck ex Livele, mater Anna Rondeel ex
Ligtenvoorde

patrini Jan Hindrick ten Haave et Osle Roel

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



21.06.1763

28.06.1763

10.07.1763

14.07.1763

28.07.1763

21.08.1763

31.08.1763

08.09.1763

15.09.1763

14.09.1763

18.09.1763

27.09.1763

11.10.1763

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

21 junii - baptizata est HELENA
cujus pater Evert van M ollem, mater Gertrudis Elferinck
patrini Wilm Elferinck et Fije van Mollem

28 junii - baptizatus est HERMANNUS
cujus pater Jan K olkman ex Bosch, mater Altjen Groben
patrini Hindrick Wolters et Trine Groben

10julii - baptizatus est HERMANNUS
cujus pater Jan Assinck ex Fragender, mater Hinner se K uentjes ex Fragender
patrini Jan Wassinck et Janna Heminck

14 julii - baptizatus est JAN DERCK

cujus pater Berent Schilderinck ex Fragender, mater Altjen Teppers ex
Fragender

patrini Jan Teppers et Janna Schilderinck

28 julii - baptizatus est ANTONIUS BERNARDUS

cujus parentes Toni Hummelinck ex Suent et Geertruij Kroesenex
Ligtenvoorde,

patrini Hermannus Kroese et Elisabet Kilhagen

21 augusti - baptizata est ANTONIA
cujus parentes Jan Gebbinck ex Livele et Trinete Brack ex Avest
patrini Jan Berent Hermsen et Hinnerse Spikers

31 augusti - baptizatus est GERRARDUS

cujus parentes Jan Wilm Abbinck ex Fragender et Her mine Kroesen ex
Fragender

patrini Jan Naberinck et Hilleken Weenborg

8 septembiris - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Tonnis Mekers ex Fragender et Tonne Abbinck ex Fragender
patrini Engelbertus Mekers et Engel Mekers

15 septembris - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Gerrit Holshof ex Ligtenvoorde et Marie Hulsinck ex Hupsel
patrini Hindrick Jan Tongerlo et Jenneken Hulsinck

14 septembris - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Gerrit et Janna Wolters,
patrini Wilm Businck et Geertjen Wolters

18 septembris - baptizata est JOANNA
cujus parentes Jan Berent Schaers et Her mina Schilderinck
patrini Jan Hindrick Schilderinck et Stine Schepers

27 septembris - baptizata est HELENA
cujus parentes Jan Elferinck ex Ligtenvoorde et Enneken Holshof ex Harveld
patrini Wilm Elferinck et Altjen Holshof

11 octobris - baptizatus est GERRARDUS
cujus parentes Hindrick Bollenex Miste et Janna Hatmans ex Bosch
patrini Tobe Bollen et Hermine Hatmans

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



21.10.1763

22.10.1763

24.10.1763

14.11.1763

25.11.1763

02.12.1763

15.12.1763

23.12.1763

27.12.1763

30.12.1763

05.01.1764

08.01.1764

20.01.1764

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

21 octobris - baptizatus est JAN WILM

cujus parentes Gerrit Holckenborg ex Livele et Der cksken Besselinck ex
Livele

patrini Jan Holckenborg et Janna Segendick

22 octobris - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Hermen Husels ex Ligtenvoorde et Altjen Ponts ex Livele
patrini Tonnis Kroesen et Beendeken Husels

24 octobris - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Hindrick Noor des ex Swolle et Gerritjen Beerndinck ex Livele
patrini Jan Gosens ex Medda et Maria Beerdinck

14 novembris - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan ten Brundel ex Suert et Anne Holshof ex Ligtenvoorde
patrini Jan Berent Hulshof et Janna te Dorsharst

25 novembris - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Bockkers ex Ligtenvoorde et Der cksken Toebes ex Harveld
patrini Derck Bockkers et Greete Toebes

2 decembris - baptizata est JOANNA
cujus parentes Hermen te Wopreis ex Suent et Engel Holshof ex Ligtenvoorde
patrini Jan te Wopreis et Anne Hol shof

15 decembris - baptizatus est KRISTIJAEN
cujus parentes Wilm Kock ex Grolle et Anna Holshof ex Ligtenvoorde
patrini Hermen Holshof et Maria Winterinck

23 december - baptizatus est JOANNES HERMANNUS
cujus parentes Jacob Holweg ex Ligtenvoorde et Ate Toebes ex Harveld
patrini Albert Kruijp et Fenne Olijslagers

27 decembris - baptizata est BENDINA
cujus parentes Gerrit Hamer ex Fragender et Janna Storteler ex Livele
patrini Berent Benninck et Hermken Storteler

30 decembr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Gerrit Speckschoer ex Suent et Her mine Boscker ex Fragender
patrini Hindrick Tiller et Hinderse Heminck

1764

Stajanuarii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Businck ex Livele et Fenne Storteler ex Livele
patrini Antoni Storteler et Tonne Businck

8tavajanuarii - baptizata est JOANNA
cujus parentes Wilm Pondes ex Livele et Elscke Benninck ex Fragender
patrini Berent Benninck et Janna Pondes

20 januari - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Welinck ex Bosch et Trine Wolters ex Harveld
patrini Hindrick Welinck et Geertruij Wolters

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



23.01.1764

26.01.1764

28.01.1764

29.01.1764

18.02.1764

20.02.1764

01.03.1764

01.03.1764

01.03.1764

06.03.1764

09.03.1764

31.03.1764

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

23 januarii - baptizata est HINNERSE

cujus parentes Jan Ebberinck ex Livele et Gerritjen van de Schoet uijt
Beltrum

patrini Jan Hindrick van de Schoet et Enne Ebberinck

26 januarii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Gerrit Hennekes ex Livele et Geesken Klein Tank ex Livele
patrini Jan Hindrick ten Haave et Elsken Konniger

28 januarii - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Drees Kuentjesop Benninck et Maria Benninck ex Fragender
patrini Tonnis Kuentjes et Geertjen Wejenborg

29 januarii - baptizatus est WiLM

cujus parentes Jan van Broenckhor st ex Ligtenvoorde et Fenneken Olijslagers
ex Harveld

patrini Goedert van Bronckhorst et Hinners Olijdagers

18 februarii - baptizatus est JAN HINDRICK
cujus parentes Jan Raaben ex Ligtenvoorde et Hindrike Wester man
patrini Berent Raaben et Janna Westerman

20 februarii - baptizata est HERMINE

cujus parentes Jan Hindrick Wassinck ex Fragender et Jenneken Boscher ex
Fragender

patrini Berent Boscher et Hinnerse Wassinck

1 martii - baptizata est ALEIJDA

cujus parentes Gerrit Jan Holshof ex Ligtenvoorde et Janna Kroesen ex
Ligtenvoorde

patrini Hermen Holshof et Frau Evers

1 martii - baptizata est CHRISTINA

cujus parentes Jan Hindrick Wassinck ex Fragender et Hinner se Schelkamp
ex Hoxbergerge

patrini Janna de Toegt et Jan Derck Kraendick

1 martii - baptizata est HENDRINE

cujus parentes Jan Hendrick Wassinck ex Fragender et Hinner se Schelkamp
ex Hoxberge

patrini Janna Schelkamp et Jan Oelcks

6 martii - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Verwoelt ex Fragender et Her mine Hatman ex Bosch
patrini Hindrick Bollenet Wilmken Verwoelt

9 martii - baptizatus est JOANNES

cujus parentes Jan Hendrick ten Haave ex Fragender et Gesina Klein Tanck
ex Livele

patrini Hindrick Sprenckler et Altjen Hermelinck

31 martii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Naberinck ex Fragender et Maria Abbinck ex Beltrum
patrini Elsken Geerkinck et Jan Baken

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.04.1764

23.04.1764

02.05.1764

17.06.1764

19.06.1764

22.06.1764

07.07.1764

21.07.1764

27.07.1764

01.09.1764

12.09.1764

24.00.1764

21.10.1764

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

20 aprilis - baptizatus est GERRARDUS

cujus parentes Tone Bloemendael ex Livele et Berendina Oostendar p ex
Medda,

patrini Lammert Bloemendael et Gertruij Twelle

23 aprilis - baptizata est JOHANNA

cujus parentes Jan Knippenborg ex Ligtenvoorde et Maria Sillevolt ex
Ligtenvoorde

patrini Derck van Harcksen et Janna Knippenborg

2maji - baptizataest M ARIA
cujus parentes Jannes Oxsenier ¢ Anna Weenborg ex Ligtenvoorde
patrini Tonnis Storteler et Christina Wejenborg

17 junii - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Der ck Koelmans ex Livele et Hinnerse Tanck ex Livele
patrini Arent Tanck et Greete Pondes

19 junii - baptizata est TONNE
cujus parentes Gerrit Koelman ex Livele et Enne Sessinck ex Fragender
patrini Gerrit Jan Sessinck et Trine Veldkamp

22 junii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hindrick Abbinck ex Fragender et Hinner se Hijinck ex Haert
patrini Jan Berent Lutters et Hinnerse Wassinck

7 julii - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Jan Berent Heutinck ex Fragender et Maria Haars ex Bosch
patrini Tewes Hatman et Engel Holshof

21 julii - baptizata est JOANNA
cujus parentes Jan Assinck ex Fragender et Hinner se Kuentjes ex Fragender
patrini Jan Wassinck et Janna Heminck

27 julii - baptizatus est JOANNES

cujus parentes Der ck Heeminck op Huijtinck ex Fragender et Tonne Mekers
ex Fragender

patrini Berent Mekers et Gerritjen Heminck

1 sepembris - baptizati sunt HERMANNUS et JOANNES

cujus parentes Jan Wester man ex Ligtenvoorde et Stine We enborg
patrini Hermanni - Hermannus Wejenborg et Maria Westerman
patrini Joannis - Hindrik Wejenborg et Stine Westermans

12 septembris - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Klein Tanck ex Livele et Janna Boemers ex Beltrum
patrini Berent Pentermanex Suent et Altjen Huesken ex Beltrum

24 septembris - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Kuentjes ex Fragender et Janna Heminck ex Livele
patrini Derck Heminck et Hinnerse Bréthauers

21 octobris - baptizatus est JAN DERCK )
cujus parentes Hendrick Hermelinck ex Frager et Altjen Hermelinck
patrini Hermen Heminck et Gesine ten Have

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



26.10.1764

31.10.1764

12.12.1764

25.12.1764

03.01.1765

09.01.1765

13.01.1765

14.01.1765

02.02.1765

04.02.1765

05.02.1765

11.02.1765

21.02.1765

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

26 octobris - baptizata est GEERTRUIJID
cujus parentes Hermen Plaaten et Ate Olthuijs ex Livele
patrini Tewes Hatmanet Janna Slot

31 octobris - baptizatus est WAENDER
cujus parentes Hindrick Bollenex Miste et Janna Hatman ex Bosch
patrini Jan Verwoelt et Jenneken Smeinck

12 decembris - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Gerrit ten Brundel ex Suent et Ate Bockkers ex Bosch
patrini Drees Bockkers et Anna Hol shof

25 decembr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Klein Gebbinck ex Beltrum et Berendine Oonck ex Ballo
patrini Dercksken Oonck et Hermen Klein Gebbinck

1765

3 jannuarii - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Hindrick Bracker et Gerritjen Halinck ex Livele
patrini Willem Halinck et Hinnerse Bracker

9 januarii - baptizataest ALEIJDA
cujus parentes Bartelt Klein Tanck ex Livele et Anna Rondeel ex Suent
patrini Hendricus Roel et Ate Leekers

13 januarii - baptizatus est GERARDUS
cujus parentes Peter Elferinck ex Beltrum et Jenneken Heminck ex Fragender
patrini Sweer Sweers et Dercksken Heminck

14 januarius - baptizatus est JOANNES WILHELMUS
cujus parentes Drees Bockkers ex Bosch et Altjen Geerkinck ex Bosch
patrini Hermen Geerkinck et Dine Bockkers

2 febr. - baptizatus est JAN HINDRICK
cujus parentes Hindrick te Brack ex Afest et Hinnerse Spiekers ex Livele
patrini Hermen Spiekers et Trine Gebbinck

4tafebruarii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Hindrick ten Boscher et Gerritjen Borghijinck
patrini Gerrit Sessinck et Bene Borghijinck

Sta februarii - baptizatus est JANNES
cujus parentes Jan Gebbinck ex Livele et Trinete Brack ex Avest
patrini Jannes Gebbinck et Geertjen te Brack

11 februarii - baptizatus est JOCHEM
cujus parentes M anes Stenebor g ex Ligtenvoorde et Anne Tiller ex Suent
patrini Jan Steneborg et Janna Tiller

21 februarii - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Drees Konniger ex Livele et Enne Storteler ex Livele
patrini Gerrit Hennekes et Janna Stortel er

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



07.03.1765

14.03.1765

06.04.1765

19.04.1765

06.05.1765

08.05.1765

15.05.1765

14.06.1765

23.06.1765

28.06.1765

06.07.1765

19.07.1765

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

7 martii - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Jan Lanckfeld ex Suwent et Hilleken Rentinck ex Fragender
patrini Geert Rentinck et Mechelt Lanckfeld

14 martii - baptizata est CHRISTINA

cujus parentes Toni [Wassinck doorgestreept] Gastenveld ex Swolle et Maria
van 't Haave ex Fragender

patrina Elsche Geerkinck

6ta aprilis- baptizata est JOANNA
cujus parentes Albert Kruijp ex Freren et Altjen Hatman ex Bosch
patrini Hermen Koelenet Maria Hatman

19 aprilis - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Jan Wassinck ex Fragender et Janna Wolters ex Livele
patrini Lammert Wolters et Engel Wassinck

6tamgji - baptizata est HERMINE
cujus parentes Hindrick Pillenex Fragender et Janna Feenhuijs ex Korle
patrinus Hermen Pillen

8tavamagji - baptizata est HENRICA
cujus parentes Jan Knippenborg ex Ligtenvoorde et Maria Sillevolt
patrini Ebbert Knippenborg et Enneken Holshof

15tamaji - baptizata est GERRITJEN
cujus parentes Jan Gelsinck ex Livele et Geesken Feenhoes
patrini Dercksken Spiekers et Eimert Feenhoes

14 junii - baptizata est SOPHIA

cujus parentes Derck Bockkers ex Legtenvoorde et Anne Marie Jansenex
Dottekdm

patrini Antoni Jansen et Dercksken Toebes

23 junii - baptizatus est JAN HINDRICK

cujus parentes Hermen Holshof ex Ligtenvoorde et Fenne Wester manex
Ligtenvoorde

patrini Jan Everset Leijde Westerman

28 junii - baptizatus est Hermannus

cujus parentes Manes Wejenborg ex Ligtenvoorde et Hilleken Kroesen ex
Fragender

patrini Jan Berent Klomperinck et Greete Kroesen

6tajulii - baptizata est ALEIJDA

cujus parentes Der ck van Har cksen ex Ligtenvoorde et T 6ne Sillevolt ex
Ligtenvoorde

patrini Toni Elferinck et Maria Sillevolt

19 julii - baptizatus est GERRIT JAN

cujus parentes Gerrit Holkenbor g ex Suent et Der cksken Besselinck ex
Livelde

patrini Lubbert Holckenborg et Elsche Besselinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



31.07.1765

01.08.1765

16.08.1765

26.08.1765

02.09.1765

05.09.1765

27.09.1765

05.10.1765

16.10.1765

25.10.1765

29.10.1765

03.11.1765

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

31 julii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Berent Hummelinck ex Bosch et Antonia Harbers ex Harveld
patrini Jan Berent Harbers et Anna Huninck

1 augusti - baptizatus est HERMANNUS

cujus parentes Jan Berent Klumperinck ex Suent et Janna Wejenborg ex
Ligtenvoorde,

patrini Manes Wejenborg et Jenneken Klumperinck

16 augusti - baptizata est JANNA

cujus parentes Jan Hindrick Walfers ex Medda et Hinner se Laeckmaers ex
Hoones

patrina Jenneken ten [Boscher]

26 augusti - baptizatus FREDERICK

cujus parentes Hindrick Wassinck ex Fragender et Janna Wolters van Klein
Dieperinck,

patrini Jan Neijenhuijs et Geesken Wolters

2 septembris - baptizatus est JAN HENDRICK
cujus parentes Jan Elferinck ex Ligtenvoorde et Enneken Holshof ex Harveld
patrini Toni Elferinck et Engel Holshof

5ta septembris - baptizata est HERMINE
cujus parentes Der ck Vosch ex Suent et Tonne Lanckfeld ex Suent
patrini Jan Lanckfeld et Hinne Vosch

27 septembris - baptizatus est HENRICUS

cujus parentes Jan Derck Schilderinck ex Fragender et Catrine ROel ex
Ligtenvoorde

patrini Hindrick Schilderinck et Ursula Roel

5ta octobris - baptizata est HERMINE
cujus parentes TObe ten Haave ex Fragender et Anna Catrina Ebberinck
patrini Coenraet ten Haave et Altjen Hatman

16 octobris - baptizata est JANNA

cujus parentes Jan Oldijkkinck ex Livele et M aria Beckken propi
Wenterswick

patrini Hindrick Ickkinck et Kunne Walderbosch

25 octobris - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Berent ter Roller ex Suent et Beendeken Verwoelt ex Fragender
patrini Wilm Halinck et Marie ter Roller

29 octobris - baptizata est HERMINE

cujus parentes Ber ent Schilderinck ex Fragender et Altjen Teppers ex
Fragender

patrini Geert Rentinck et Griete Teppers

3 novembris - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Ebberinck ex Livelde et Gerritjen Schoet ex Beltrum
patrini Hindrick Eftinck et Janna Hemminck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



06.11.1765

16.11.1765

02.12.1765

06.12.1765

07.12.1765

07.12.1765

21.12.1765

22.12.1765

22.12.1765

26.12.1765

11.01.1766

27.01.1766

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

6 novembris - baptizatus est BERENT

cujus parentes Jan van Brunckhor st ex Ligtenvoorde et Fenne Olijslaeger ex
Harveld

patrini Bruno van Broenckhorst et Janna Reetberg

16 novembris - baptizata est JANNA
cujus parentes Der ck Heeminck ex Livelde et Ténne Mekers ex Fragender
patrini Jan Kuentjes et Stine Meekers

2 decembr. - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Gerrit Koelman ex Livelde et Enne Sessinck ex Fragender
patrini Jan Sessinck et Engel Stevens

6ta decembris - baptizata est HERMINE

cujus parentes Jan Berent Kroesen ex Fraegender et Greete te Moller ex
Suwent

patrini Hermen te Moller et Janna Kroesen

7madecembris - baptizatus est JANNES
cujus parentes Gerrit Hennekes ex Livelde et Geesken Klein Tanck ex Livelde
patrini Jan Hindrick ten Haave et Elsken Konniger

7madecembris - baptizatus est JAN
cujus parentes Drees K uentjes ex Fragender et Marie Benninck ex Fragender
patrini Hindrick Storteler et Lisbet Benninck

21 decembris - baptizata est FENNE

cujus parentes Her men Beckken ex Fragender et Stine van de Kleine
Korckbeck

patrini Ténnis Beendinck et Hermine Boscher

22 decembris - baptizatus est TONE

cujus parentes Jan te Koppelman ex Afest et Bene Klein Abbinck ex
Fragender

patrini Tone Deperinck et Tonne te Neijenhuijs

22 decembris - baptizata est HERMINE

cujus parentes Jan Derck Rentinck ex Fragender et Janna Hummelinck ex
Boesch

patrini Geert Rentinck et Janna Hummelinck

26 decembris - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Assinck ex Neede et Hinner se Kuentjes ex Fragender
patrini Berent Woerdes et Marie Kuentjes

1766

11 januarii - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Bartelt Klein Tanck ex Livelde et Anne Rondeel ex Amsterdam
patrini Hindrick Storteler et Gesine ten Haave

27 januarii - baptizata est BENDINE

cujus parentes Jan Hendrick Holsefaet ex Fragender et Engel Geer ckinck ex
Fragender

patrini Berent Holsefaet et Geesken Geerckinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



31.01.1766

11.02.1766

12.02.1766

16.02.1766

18.02.1766

18.02.1766

27.02.1766

07.03.1766

14.03.1766

15.03.1766

18.03.1766

23.03.1766

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

31 januarii - baptizata est GESINA

cujus parentes Berent Woer des ex Medda et Anna Christina Bréthauers ex
Fragender

patrini Coenraet Woerdes et Janna Husels

11 februarii - baptizatus est GERRIT JAN

cujus parentes Reijner Kolckman ex Ligtenvoorde et Fenne Stor ckhor st ex
Suent

patrini Klaes Wejenborg et Hinnerse Storckhorst

12 februarii - baptizatus est JOANNES B ERNARDUS
cujus parentes Jan Welinck ex Bosch et Trine Wolters ex Harveld
patrini Derck Wolters et Jenneken Wejenborg

16 februarii - baptizatus est JAN

cujus parentes Bernardus Winterinck ex Fragender et Gerritjen Goer mans ex
burschapie Alten

patrini Kuene Goermans et Hermine Neijenhuijs

18 februarii - baptizata est TONNE
cujus parentes Jan Klein Tanck ex Livelde et Janna Boemers ex Belterum
patrini Gerrit Slickkermanet Altjen Ragben

18 februarii - baptizatus est JAN HINDRICK
cujus parentes Drees Bockkers ex Bosch et Athe Geerkinck ex Bosch
patrini Tonnis Geerkinck et Altjen Brundel

27 februarii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan te Velwe ex Suent et Ber ndine Geer ckinck ex Bosch
patrini Hermen Geerckinck et Enne te Wopreis

7 martii - baptizatus est JOANNES L UDOVICUS
cujus parentes Gerrit Hulshof ex Ligtenvoorde et Marie Hulsinck ex Hupsd,
patrini Jan Hulsinck et Janna Holwig

14 martii - baptizatus est BERENT
cujus parentes Jan Wassinck ex Fragender et Janna Wolters ex Livelde
patrini Jan Wolters et Altjen Wassinck

15 martii - baptizatus est OTTE
cujus parentes Jan Bockkers ex Ligtenvoorde et Der cksken Toebes ex Harveld
patrini Hindrick Wolters et Anna Marie Jansen

18 martii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Goermans ex Ballo et Engel Wassinck ex Fragender
patrini Jan Wassinck et Altjen Goermans

23 martii - baptizatus est HINDRICK

cujus parentes Antoni Huninck ex Ligtenvoorde et Hermcken Kolckman ex
Harvelt

patrini Hermanes Kroesen et Hendrina Kolckman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



23.03.1766

23.03.1766

27.03.1766

13.04.1766

20.04.1766

27.04.1766

30.04.1766

02.05.1766

09.05.1766

00.05.1766

23.05.1766

24.05.1766

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

23 martii - baptizatus est BARTELT

cujus parentes Antoni Huninck ex Ligtenvoorde et Hermcken Kolckman ex
Harveld

patrini Hindrick Kolckman et Geertjen Huninck op Raben

23 martii - baptizatus est JAN

cujus parentes Jan Wilm Boschker ex Fragender et Her mine K r oesen ex
Fragender

patrini Jan Hindrick Wassinck et Marie Naeberinck

27 martii - baptizatus est GERRIT JAN
cuj us parentes Jan ten Brundel ex Suwent et Anne Holshof ex Ligtenvoorde
patrini Tone Holshof et Ate Bockkers

13 aprilis - baptizatus est JOACHIM
cujus parentes Jan Steenebor g ex Ligtenvoorde et Tonne Terroller ex Suwent
patrini Jan Terroller et Greete Kolckmans

20 aprilis - baptizata est JOANNA
cujus parentes Gerrit Speckschoor et Her mina ten Boosh
patrini Tewes Hackman et Geertjen ten Booshe

27 aprilis - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes TonnisWolters op Klein Deperinck et Gerjen Wolters
patrini Gerrit Pasman et Janna Wolters

30 aprilis - baptizatus est JOANNIS GERRARDUS
cujus parentes Hermannus Olthuijs van de Plate et Aleijda Olthuijs
patrini Matheus Hatman et Janna Slott

2 majus - baptizata est ANTONIA
cujus parentes Jan Bosink in Levelde, Eufemia Storteler
patrini Jannes Beusing et Fenne Storteler

9 majus - baptizata est GEERTRUIJ

cujus parentes Jan Hindrick Wassinck ex Ligtenvoorde et Janna Kr oesen ex
Fragender

patrini Jan Berent Kroesen et Jenneken Wassinck

.. majus - baptizatus est JOANNES BERNARDUS
cujus parentes Hermen Gebbing et Maria Smitjes
patrini Leijde Smitjes et Hermen Smitjes

23 mgjus - baptizata est GEERTRUIJ
cujus parentes Hindrick Wolters ex Suwent et Jenneken Kolckman ex Bosch
patrini Jan Kolckman et Berendine Geerckinck

24 mgjus - baptizata est JANNA

cujus parentes Jan Hindrick ten Boschker ex Fragender et Gerritjen
Borchijinck ex Livelde

patrini Jan Berent Borghijink et Janna Sessinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



26.05.1766

09.06.1766

24.06.1766

09.07.1766

14.07.1766

27.07.1766

29.07.1766

06.08.1766

09.08.1766

13.08.1766

02.09.1766

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

26 majus - baptizataest HERMINE

cujus parentes Jan Berent Kuentjes ex Fragender et Marie Reijerinck ex
Zwolle

patrini Jan Assinck et Hilleken Holsefaet

9majunii - baptizataest ALTJIEN
cujus parentes Jan Neijenhuijs ex Livelde et Hinner se Wassinck ex Fragender
patrini Tonnis Pondes et Janna Hommelinck

24 junii - baptizatus est BERNARDUS )
cujus parentes Jan K olckman ex Bosch et Athe Grobben ex Suwent
patrini Jan Bulsinck et Ténne Hummelinck

9julii - baptizata est M ARIA

cujus parentes Jan Knippenborg ex Ligtenvoorde et Der cksken Heminck ex
Fragender

patrini Broen van Bronckhorst et Beene Heeminck

14 julii - baptizatus est HINDRICK

cujus parentes Jan Hindrick Aagtenex Harveld et Gerritjen Beendinck ex
Livelde

patrini Hindrick Aagten et Ate Beendinck

27 julii - baptizata est FENNE

cujus parentes Hermen Olijslaeger ex Harveld et Berendine K olckman ex
Suwent

patrini Berent Reijners et Hinnerse Olijslaeger

29 julii - baptizatus est JACOB
cujus parentes Jan Paul Déppen ex Ligtenvoorde et Mine Kriegers ex Suent
patrini Hermannus DOppen et Ate Kriegers

6ta augusti - baptizata est LENE

cujus parentes Evert van M dllemex Kleef et Geertruij Elferinck ex
Ligtenvoorde

patrini Toni Elferinck et Enneken Hulshof

9naaugusti - baptizata est JANNA

cujus parentes Toni Bloemendael ex Livelde et Berndine Oostendar p ex
Medda

patrini Tobias Oostendarp et Wilmcken Bloemendagl

13 augusti - baptizatus est JAN HINDRICK

cujus parentes M artinuste Dor shor st ex Ligtenvoorde et Trine Hoesels ex
Ligtenvoorde

patrini Jan Hindrick te Dorshorst et Janna Hoesels

2 septembr. - baptizatus est HINDRICK
cujus parentes Jan Verwoelt ex Fragender et Mine Hatmans
patrini Hindrick Bollenet Wilmken Verwoelt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



16.09.1766

21.09.1766

05.10.1766

08.10.1766

04.11.1766

18.11.1766

08.12.1766

15.12.1766

01.01.1767

15.01.1767

20.01.1767

28.01.1767

30.01.1767

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

16 septembris - baptizata est ALIIDA

cujus parentes Jan Hindrick ten Haave ex Vragender et Josine Klein Tanck
ex Livelde

patrini Lambertus Temminck et Altjen Hennekes

21 septembris - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Wilm Pondes ex Ligtenvoorde et Elscke Degelinck ex Alten
patrini Hermen Husels et Elscke Benninck

5ta octobris - baptizata est GREETE
cujus parentes Jan ten Bosch ex Fragender et Jenneken ten Bosch
patrini Berent Wassinck et Geertjen ten Bosch

8 octobris - baptizatus est HINRICUS
cuj us parentes Jan Berent Huijtinck ex Barlo et Mariete Haer ex Bosch
patrini Gerrit Jan Heutinck et Marie Ebberinck

4ta novembris - baptizata est HINNERSE

cujus parentes Jan Hindrick Schilderinck ex Vragender et Janna Sijhof ex
Swilbrock

patrini Geert Rentinck et Catrine Sijhof

18 novembr. - baptizata est ENGEL
cujus parentes Jan Raben ex Bosch et Nieke Westerman ex Ligtenvoorde
patrini Eimert Sprenkeler et Hermine Westerman

8 decembr. - baptizatus est TONNIS
cujus parentes Der ck Koolmans ex Livelde et Hinnerse Tanck ex Livelde
patrini Wilm Tanck et Marie Wassinck

15 decembr. - baptizataest M ARIA
cujus parentes Micheel Budel et Cathe Holshof
patrini Berent Holshof et Maria Margarita Hegeman

1767

Imajanuarii - baptizatus est HENRICUS

cujus parentes Jan Berent Klumperinck ex Harveld et Janna Weenborg ex
Ligtenvoorde

patrini Hindrick Klumperinck et Stine Wejenborg

15 januarii - baptizata est ALTIEN
cujus parentes M anes Steeneborg ex Ligtenvoorde et Anne Tiller ex Suwent
patrini Hendrick Steeneborg et Marie Tiller

20 januarii - baptizata est GRADE
cujus parentes Albert Kruijp et Ate Hatmans
patrini Jan Hatman et Hermine Speckschoer

28 jannuarii - baptizatus est JAN GERRIT
cujus parentes Gerrit Koelmans ex Livelde et Enne Sessinck ex Vraegender
patrini Jan Koelman et Bene Sessinck

30 januarii - baptizatus est HERMEN JAN
cujus parentes Jan Berent Schaers ex Vraegender et Geertruij Lugelant
patrini Jan Lugelant et Jenneken Poppinck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



17.02.1767

25.02.1767

01.03.1767

06.03.1767

14.03.1767

20.03.1767

30.03.1767

09.04.1767

09.04.1767

20.04.1767

11.05.1767

23.06.1767

28.06.1767

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

17 februarii - baptizatus est WiLM
cujus parentes Berent Businck ex Livelde et Ténne Bloemendael ex Livelde
patrini Lammert Bloemendael et Jannate Pols

25 februarii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Gebbinck et Bendine Oinck,
patrini Willemine .... et Bart ....

1 martii - baptizatus est JAN
cujus parentes Wilm Kock ex Grolle et Anna Holshof ex Ligtenvoorde
patrini Jan Hindrick Evers et Engel Holshof

6 martii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Berent Geerckinck et Ate Beckkinck
patrini Jan Speckschoer et Janna Beckken

14 martii - baptizatus est HINDRICK
cujus parentes Derck Heeminck ex Livelde et Toénne M eekers ex Vragender
patrini Berent Heeminck et Greete Meekers

20 martii - baptizatus est BERENT
cujus parentes Garrit Meekers ex Fragender et L eijde Sijhof ex Elwick
patrini Jan Meekers et Janna Sijhof

30 martii - baptizatus est GERRIT JAN )
cujus parentes Derck Wejenborg ex Vragender et Altjen Businck ex Livelde
patrini Jan Businck et Geertjen Wejenborg

9na aprilis - baptizataest HERMINE

cujus parentes Jan Derck Schilderinck ex Vragender et Catharine Roels ex
Ligtenvoorde

patrini Jan Hindrick Schilderinck et Urseltjen Roels

9na aprilis - baptizatus est JAN HINDRICK )
cujus parentes Gerrit ten Brundel ex Suent et Athe Bockkers ex Bosch
patrini Gerrit Jan Bockkers et Elisabeth ten Brundel

20 aprilis - baptizatus est ANTONI

cujus parentes Hermen te Wopreis ex Suwent et Engel Holshof ex
Ligtenvoorde

patrini Gerrit Jan Holshof et Geertjen Reetberg

11 majus - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Henricus Brundels et Hermina Heujtink op Brundels
patrini Tonnis Heujtink et Elisabet Brundels

23 junii - baptizatus est BERNARDUS

cujus parentes Der ck Bockkers ex Ligtenvoorde et M aria Jansen [Westhofen
doorgestreept]

patrini Jan Bockkers et Knire Wesseline Westhofen

28 junii - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Bartelt Huninck op Raaben et Kunne Raaben
patrini Jan Huninck et Altjen Raaben

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



07.07.1767

14.07.1767

15.07.1767

04.08.1767

11.08.1767

19.08.1767

25.08.1767

14.09.1767

17.09.1767

20.09.1767

23.09.1767

24.09.1767

28.09.1767

13.10.1767

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Tijdvak 1761-1770

7 julii - baptizatus est GISBERTUS

cujus parentes Hindrick Liefmanex Leijen et Berendina Bockkers ex Bosch

patrini Drees Bockkers et Altjen Bockkers

14 julii - baptizatus est TONE
cujus parentes Jan Klein Tanck et Janna Bomers
patrini Berent Huskes et Altjen Raaben

15julii - baptizatus est BENDINE
cujus parentes Jan Westerman et Stine We enborg
patrini Jan Berent Klumperinck et Hermine Holweg

4 augusti - baptizatus est ENGELBERTUS

cujus parentes Jan van Bronckhor st et Fenne Olijslager

patrini Gerrit Jan Olijslager et Jenneken Bronckhorst

11 augusti - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Jan Goermans et Engel Wassinck
patrini Cune Goermans et Altjen Wassinck

19 augusti - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Drees K 6nniger et Enne Storteler
patrini Jan Businck et Bendine Blomendael

25 augusti - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Elferinck et Enneken Holshof
patrini Jan Holshof et Geertruij Elferinck

14 septembr. - baptizata est ALEIIDIS

cujus parentes Bernardus Winterinck et Gerritjen Goer mans

patrini Wilm Tiggeloven et Janna Goermans
17 septembr. - baptizata est TONNE

cujus parentes Gerrit Jan Holshof et Janna Kroesen

patrini Nollis van Harcksen et Anna Holshof

20 septembr. - baptizatus est BERENT

cujus parentes Gerrit Holkenbor g et Der cksken Besselinck

patrini Gerrit Gunewijck et Hinne te Keveler

23 septembr. - baptizataest WILMINE
cujus parentes Berent Terroller et Beene Verwoelt
patrini Jan Terroller et Altjen Verwoelt

24 septembr. - baptizata est JENNEKEN

cujus parentes Jan Hindrick te Brack op Halinck et Gerritjen Halinck

patrini Jan Halinck et Altjen Schoet

28 septembr. - baptizatus est DERCK WILM
cujus parentes Jan te Veelwe et Diene Geer ckinck
patrini Hindrick Wolters et Altjen Geerckinck

13 octobr. - baptizatus est JAN HINDRICK

cujus parentes Gerrit [Woltersdoorgehaald] et Janna Wolters

patrini Tonnis Pasmanet Tonne Weninck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20-

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



16.10.1767

22.10.1767

29.10.1767

30.10.1767

07.11.1767

10.11.1767

00.11.1767

18.11.1767

01.01.1768

14.01.1768

20.01.1768

16.02.1768

20.02.1768

07.03.1768

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

16 octobr. - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Hindrick Verwoelt et Hermine Hatmans
patrini Hindrick Bollenet Janna Halinck

22 octobr. - baptizata est HENDRINE
cujus parentes Reiner Kolckman et Fenne Stor ckhor st
patrini Berent Storckhorst et Greete Kolckman

29 octobr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jacob Holweg et Athe Toebes
patrini Jan Holweg et Bendine Holweg

30 octobr. - baptizatus est TONNIS
cujus parentes Der ck Vosch et Tonne Lanckveld
patrini Jan Speckschoer et Bendine Lanckveld

7 novembr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes Der ck van Har cksen et Tone Sillevolt
patrini Jan Elferinck et Derxken Heminck

10 novembr. - baptizatus est JOCHEM HINDRICK
cujus parentes Jan Christoffer Baugeman et Janna Husels
patrini Jan Assinck et Altjen Husels

.. novembr. - JAN BERENT
cujus parentes Jan Gebbinck et Trinete Brack
patrini Berent te Brack et Janna Gebbinck

18 novembr. - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes M artinuste Dorshor st et Cathrine Husels
patrini Hermen Husels et Mechelt te Dorshorst

1768

1 januarii - baptizatus est GERARDUS
cujus parentes Jan Bockkers et [verder niets ingevuld]

14 januarii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Wassinck et Janna Wolters
patrini Jan Goermans et Altjen Wolters

20 januarii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Berent te Woert et Stine Brothauers
patrini Berent te Woert et Hinnerse Brothauers

16 februari - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Toni Gastenveld op Wassinck et Marieten Haave
patrini Eimert Gastenveld et Leene Bekink

20 februarii - baptizataest M ARIE
cujus parentes Jan Raaben et Nieke Wester man
patrini Jan Berent Westerman et Derckxken Raaben

7 martii - baptizata est HENRICA
cujus parentes Jan Steeneborg et Toénne Terrolles
patrini Hermannus Steneborg et Bendine Terroller

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

=21 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



24.03.1768

25.04.1768

30.04.1768

30.05.1768

08.06.1768

14.06.1768

15.06.1768

10.07.1768

16.07.1768

30.07.1768

02.08.1768

06.08.1768

08.08.1768

11.08.1768

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

24 martii - baptizata est HERMINA
cujus parentes Jan Kuentjes et Janna Heemink
patrini Berent Kuentjes et Greete Heemink

25 aprilis - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Gerrit Jan ten Ham et Janna Storteler
patrini Jan Hindrick Storteler et Greete Hemink

30 aprilis - baptizata est HERMINA
cujus parentes Jan Berent Schaers et Geertruij Logeland
patrini Berent Hindrik Schilderink et Elscke Logeland

30 maji - baptizata ANNA
cujus parentes Gerrit Mekes et L eijde Sihof
patrini Lambertus Sihof et Henrese Mekes

8vajunii - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Berent Klumperink et Janna Weenborg
patrini Hindrik op de Stroet et Helena Kroesen

14 junii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Drees Bockker s et Athe Geerkink
patrini Arent Bokkers et Berendine Geerkink

15 junii - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Hindrik Wassink et Janna Wolters
patrini Tonnis Pasmanet Tonne Wassink

10 julii - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Derck Schilderinck et Cathrine Roel
patrini Hermen Roel et Janna Schilderinck

16 julii - baptizata est M ARIA
cujus parentes Jan Knippenbor g et Der ckxken Heemink
patrini Jan Heemink et Leene van Harckxen

30 julii - baptizati sunt JAN et DERCK
cujus parentes Jan Doppen et Mine Kriegers
patrina Joannus - Stine Holwig et patrina van Derck - Joanna Holweg

2 augusti - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Jan Neijenhuijs et Hinner se Wassink
patrini Jan Buersen et Greete Pondes

6ta augusti - baptizata est JOANNA
cujus parentes Drees Kuentjes op Bennink et Maria Bennink
patrini Tonnis Kroesenet Janna ten Ham

8vaaugusti - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Berent Meekers op 't Bosker et Janna Bosker
patrini Jan Meekers et Janmeeken Bosker

11 augusti - baptizata est FENNE M ARIA
cujus parentes Berent Holsefaet et Anne Leverink
patrini Jan Hindrick Holsefaet et Aleijde Leverink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



30.08.1768

02.09.1768

25.09.1768

29.09.1768

04.10.1768

09.10.1768

20.10.1768

22.10.1768

03.11.1768

16.11.1768

12.12.1768

22.12.1768

23.12.1768

25.12.1768

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

30 augusti - baptizatus est JAN WiLM
cujus parentes Jan Hindrik Holsefaat op Geerkink et Engele Geerkink
patrini Ténnis Wejenborget Gesine Hol sefaet

2 septembr. - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Hindrick Eftinck et Wilmine Avink
patrini Jan Eftink et Jenneken Avink

25 septembr. - baptizata est GEERTJIEN
cujus parentes Geert Speckschoer et Her mine ten Bosker
patrini Gerrit Jan Holshof et Tonne ten Bosker

29 septembr. - baptizata est ENGEL
cujus parentes Hindrik Pillen et Janna Feenhoes
patrini Wilm Tiggelhovenet Altjen Woers

4ta octobris - baptizatus est DERCK HINDRIK
cujus parentes Toni Manschot et Janna Hunink
patrini Geert Manschot et Janna Hunink

9naoctobr. - baptizata est FENNEKEN
cujus parentes Evert van Moelen et Geertruij Elferink
patrini Jan van Moelen et Tonne Elferink

20 octobr. - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Jan te Coppel et Bene Abbink
patrini Jan Berent Loeters et Janna Abbink

22 octobr. - baptizatus est JAN HINDRICK
cujus parentes Hermen Olthuijs et Altjen Toebes
patrini Jan Winterink et Janna Borghijink

3 novembr. - baptizata est FENNEKEN
cujus parentes Tonnis Pasman et Geertjen Wolters
patrini Jan Wolters et Jenneken Pasmans

16 novembr. - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Jan Berent Kroesenet GreeteMollers
patrini Manes Wejenborget Trine Mollers

12 decembr. - baptizata est GERRITJEN
cujus parentes Der ck Heuijtinck et Tonne Meekers
patrini Hinrick Steegers et Hinnerse Meekers

22 decembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Gerrit Bot et Der ckxken Besselink
patrini Arent Besselink et Hermine Brockkers

23 decembr. - baptizatus est JAN WiLM
cujus parentes Gerrit Holshof et Marie Hulsink
patrini Tone Hulsink et Cathe Hol shof

25 decembr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Welink et Trine Wolters
patrini Jan Wolters et Enne Lanckveldt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



17.01.1769

19.01.1769

21.01.1769

21.01.1769

03.02.1769

05.02.1769

06.02.1769

15.02.1769

19.02.1769

05.03.1769

07.03.1769

11.03.1769

12.03.1769

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

1769

17 januarii - baptizata est CATRINE
cujus parentes Michiel Budel et Cathe Holshof
patrini Gerrit Holshof et Stine Holwig

19 januarii - baptizata est GRADE
cujus parentes Manes Wejenborg et Hilleken Kroesen
patrini Jan Hindrik Wassink et Dine te Dorshorst

21 januarii - baptizata est TONNE
cujus parentes Drees K onniger et Enne Storteler
patrini Tone Broemendael et Altjen Storteler

21 januarii - baptizata est HENRICA
cujus parentes Tobe ten Haave et Anne Catrine Ebberink
patrini Hermen Ebberink et Greete Geerkink

3 februarii - baptizata est HERMINE )
cujus parentes Jan Berent Geerkink et Athe Beckken
patrini Hermen Bekkenet Marie Geerkink

5 februarii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Goor mans et Engel Wassink
patrini Bernardus Winterink et Berndine Wassink

6 februarii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goer mans
patrini Jan Goermanet Janna Pillen

15 febr. - baptizata est FENNE
cujus parentes Jan Bockkers et Der ckxken Toebes
patrini Jan Bockkers et Altjen Toebes

19 febr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jacob Holwig et Janna Holshof
patrini Jan Berent Holshof et Fenne Holwig

5ta martii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Hinrik Aagtenet Gerritjen Beendink
patrini Hermen Aagten et Janna Beendink

7 martii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Assink et Hinnerse Kuentjes
patrini Jan Kuentjes et Hermine Assink

11 martii - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Tone Bloemendael et Dine Oostendarp
patrini Jannes Bloemendadl et Jenneken Oostendarp

12 martii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Der ck Bockkers et Marie Jansen
patrini Jacobus Abbink et Berendine Bokkers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



14.03.1769

30.03.1769

02.04.1769

14.04.1769

27.04.1769

11.05.1769

15.05.1769

21.05.1769

11.06.1769

14.06.1769

17.06.1769

17.06.1769

26.06.1769

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

14 martii - baptizata est WILMINE
cujus parentes Toni Elferink et Tonne Neijenhuijs
patrini Jan Elferink et Gerritjen Neijenhuijs

30 martii - baptizata est HENRIKE
cujus parentes Wilm Vosch et Geesken Vosch
patrini Kune Vosch et Hinne Vosch

2da aprilis - baptizata est GEERTRUIJ
cujus parentes Jacob Holweg et Athe Toebes
patrini Jacob Holweg et Derckxken Toebes

14 agprilis - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Jan Wassink et Janna Wolters
patrini Jan Goermanet Altjen Wolters

27 aprilis - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Berent Heuijtink et MarieHaers
patrini Jan Hinrik Hatman et Stine Heuijtink

[Noot: bovenstaand akte is doorgestreept. ]

11 magji - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Hinrik Wassink et Janna Kroesen
patrini Berent Hinrik Danckbaer et Hermine Bosker

15maji - baptizataest HERMINE
cujus parentes Berent Woers et Stineten Kamp
patrini Jan Assink et Janna Woers

21 maji - baptizata est ENGEL
cujus parentes Gerrit Koelmans et Enne Sessink
patrini Jan Sessink et Bene Koelmans

11 junii - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Der ck Koolmans et Hinner se Tanck
patrini Tonnis Pondes et Janna Tank

14 junii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Paul Doppenet Mine Kriegers
patrini Tonnis Kriegers et Janna Stine Doppen

17 junii - baptizate est HINNERSE

cujus parentes Jan Wilm Abbink op 't Bosker
et Hermine Kroesen

patrini Berent Abbink et Janna Kroesen

17 junii - baptizatus est WiLM
cujus parentes Jan Elferinck et Enneken Holshof
patrini Hinrik Holshof et Ténne Elferink

26 junii - baptizata est JENNEKEN
cujus parentes Peter Elferink et Jenneken Hemink
patrini Wilm Elferink et Derckxken Hemink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



12.07.1769

22.07.1769

24.07.1769

25.07.1769

03.08.1769

15.08.1769

21.08.1769

25.08.1769

26.08.1769

29.08.1769

02.09.1769

10.09.1769

18.09.1769

21.09.1769

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

12 julii - baptizata est FENNE M ARIE
cujus parentes Jan Derck Rentink et Janna Hummelink
patrini Derck Hummelink et Janna Beijjers

22 julii - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Berent Raaben et Hendrine Donderwinkel
patrini Berent Raaben et Janna Donderwinkel

24 julii - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Jan Hinrik Storteler et Athe Beendink
patrini Jan Hinrik Aagtenet Enne Stérteler

25 julii - baptizata est JANNA M ARIA
cujus parentes Jan Hinrik te Dor shor st et Nieke Wassink
patrini Martinus te Dorshorst et Enne Hunink

3augusti - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Jan Hinrik Wassink op 't Bosker et Jenneken Bosker
patrini Geert Speckschoer et Trine Wassink

15 augusti - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Tonnis Geerkink et Janna Terroller
patrini Hermen Geerkink et Tonne Terroller

21 augusti - baptizatus est REIINER
cujus parentes Jan Ebberink et Gerritjen Schoet
patrini Gerrit Jan Hemmink et Wilmine Avink

25 augusti - baptizatus est EVERT JAN
cujus parentes Der ck van Harxsen et T6ne Sillevolt
patrini Jan Elferink et Derxken Heemink

26 augusti - baptizata est BENDINE
cujus parentes Martin te Dorshor st et Cathrine Husels
patrini Jan Berent te Dorshorst et Leljde Husels

29 augusti - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Jan ten Brundel et Janna Holshof
patrini Jacob Holwig et Greete Hol shof

2 sept. - baptizatus est TONI
cujus parentes Hinrik Papenborg et Jenneken L ockhor st
patrini Gerrit Jan Lockhorst et Greete Papenborg

10 sept. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrini Hermannus Kroesen et Leijde Westerman

18 sept. - baptizata est GREETE
cujus parentes Jan Klein Tank et Janna ten Boom
patrini Gerrit Siberink et Geesken Reijners

21 sept. - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Berent Terroller et Bene Verwoelt
patrini Jan Hinrik Verwoelt et Marie Terroller

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-26 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.10.1769

15.10.1769

23.10.1769

11.11.1769

19.11.1769

25.11.1769

30.11.1769

03.12.1769

06.12.1769

28.01.1770

08.02.1770

08.02.1770

08.02.1770

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

3tia octobr. - baptizata est TONNE
cujus parentes Her men Beckken et Stine K otbeek
patrini Geert Kotbeek et Athe Bekken

15 octob. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Jan van Bronckhor st et Fenne Olijslager
patrini Jan Olijslager et Janna Westerman

23 octobr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Albert Kruijp et Altjen Hatmans
patrini Jan Hinrik Hatmans et Bendine Meekers op L utjenhuijs

11 novemb. - baptizatus est JANNES
cujus parentes Evert Haverkamp et Marie Jaspers
patrini Berent Haverkamp et Hinnerse Bosker

19 novembr. - baptizatus est ARENT
cujus parentes Hinrik te Braak op Spikers et Hinner se Spikers
patrini Tonnis Roumaet et Geertjen te Braak

25 novembr. - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Gerrit Hueskes et Athe Bockkers
patrini Henrik Leveman et Wilmine Brundeltjes

30 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Steeneborg et Tonne Terroller
patrini Hinrik Speckschoer et Janna Stine Steneborg

3 decemb. - baptizatus est JAN
cujus parentes Berent Meekers op het Bosker et Janna Bosker
patrini Berent Bosker et Hinnerse Meekers

6ta decembr. - baptizatus est JOACHIM NICOLAUS
cujus parentes Her manes Steeneborg et Anne Tiller
patrini Hermannus Leusekers et Derxken Tiller

1770

28 januarii - baptizatus est JAN HINDRIK
cujus parentes Reijner Kolckman et Fenne Storkhor st
patrini Jan Lanckveld et Tonne Storkhorst

8 febr. - baptizataest HERMINE
cujus parentes Hinrik Eeftink et Wilmine Avink
patrini Tonnis Eeftinck et Janna Avink

8 febr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Berent Bosker et Janna Wassink
patrini Jan Derck Bosker et Altjen Wassink

8 febr. - baptizatus est BENDINE
cujus parentes Berent Holsefaet et Anna Leverink
patrini Gerrit Jan Leverink et Gesine Hol sefaet

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



11.02.1770

12.02.1770

16.02.1770

06.03.1770

08.03.1770

23.03.1770

28.03.1770

14.04.1770

21.04.1770

30.04.1770

06.05.1770

07.05.1770

14.05.1770

18.05.1770

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

11 febr. - baptizatus est LAMMERT
cujus parentes Jan Gebbink est Trinete Brack
patrini Tonnis Gebbinck et Greete Gebbinck

12 febr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrini Jan Wilm Slot et Tonne Hunink

16 febr. - baptizataest M ARIE
cujus parentes Gerrit Meekers et Lejde Sijhof
patrini Berent Meekers et Fijjent te Voshaar

6 martii - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Berent Busink et Ténne Bloemendael
patrini Jannes Bloemendael et Altjen Busink

8va martius - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes L eijdeten Bosch, pater dicitus ignotus
patrini Hermen ten Bosch et Maria ten Bosch

23 martii - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Jan te Vedlwe et Dine Geerkink
patrini Tonnis Geerkink et Harmine te Veelwe

28 martii - baptizatus est ARNOLDUS
cujus parentes Jan I ckink et Marie Bekken
patrini Hinrick Beendink et Geesken Bekken

14 aprilis - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Naberink et Marie Abbink
patrini Jan Derck van Lochem et Ténne Manschot

21 aprilis - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Hinrik Hatmans et Janna Lubbers
patrini Derck Lubbers et Marie Hatmans

30 gprilis - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Kolckman et Altjen Grobben
patrini Hinrik Wolters et Ténne Grobben

6tamai - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Goedert van Bronckhor st et Janna Wester man
patrini Jan van Bronckhorst et Leijde Westerman

7mamai - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Micheel Budel et Janna ter Bogt
patrini Gerrit ter Bogt et Christine Holwig

14 maji - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Gerrit Jan Pondes et Janna Beijtel
patrin Wilm Beijtel et Greete Pondes

18 mgji - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Klein Gebbink et Diene Oonck
patrini Hermen Jan Siberink et Hinne Klein Gebbink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.06.1770

11.06.1770

18.06.1770

14.07.1770

25.07.1770

07.08.1770

15.08.1770

18.08.1770

20.08.1770

28.08.1770

09.09.1770

15.09.1770

03.10.1770

07.10.1770

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

10 junii - baptizata est WILMINE
cujus parentes Arent Bockkers et Tonne Geerkink
patrini Gerrit Hueskes et Altjen Geerkink

11 junii - baptizatus est FREDRIK JAN
cujus parentes Tonnis Pasman et Geertjen Wolters
patrini Berent Pasman et Geesken Wolters

18 junii - baptizata est ENNEKEN
cujus parentes Gerrit Holkenbor g et Der cxken Bessealink
patrini Gerrit Kénnewick et Hermken Neijenhuijs

14 julii - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Gerrit Neijenhuijs et Trine Holkenborg
patrini Hermen Neijenhuijs et Geertjen Holkenborg

25 julii - baptizata est ENNE
cujus parentes Jan Hinrik Ikink et Greete Naberink
patrini Berent Ikink et Marie Naberink

7 augusti - baptizataest WILMINE
cujus parentes Evert van Mdllemet Geertruij Elferink
patrini Klaes van Mollem et Tonne van Harxsen

15 augusti - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Jan Hinrik Pondes et Gerritjen Hedink
patrini Hinrik Hedink et Hinnerse Pondes

18 augusti - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Jan Berent Schaers et Geertruij Logeland
patrini Gerrit Schaers et Wilmine Logeland

20 augusti - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Jan Elferink et Enneken Holshof
patrini Hinrik Holshof et Toénne Elferink

28 augusti - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Jan Derck Knippenborg et Der ckxken Hemink
patrini Hermen Hemink et Henrica Kolkman

9 sept. - baptizata est FENNE
cujus parentes Tone M anschot et Janna Hunink
patrini Bartelt Hunink et Janna Naeberink

15 sept. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jacob Holweg et Athe Toebes
patrini Jan Hinrik van der Beek et Janna Albers

3 octobr. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Tobe Haver et Anne Ebberinck
patrini Hermen Ebberink et Altjen Haars

7 octobr. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goor mans
patrini Hermen Neijenhuijs et Altjen Goormans

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-29 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1761-1770

10.10.1770 10 octobr. - baptizata est JANNA
cujus parentes M artinuste Dorshorst et Trine Husels
patrini Jan Christopher Bauman et Janna Hendrica Wassink

20.10.1770 29 octobr. - baptizatus est DERCK
cujus parentes Drees Bockker s et Athe Geerkink
patrini Hermen Bokkers et Tonne Geerkink

31.10.1770 31 octobr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Hinrik Leveman et Dine Bokkers
patrini Arent Bokkers et Joanna Leveman

10.11.1770 10 novembr. - baptizatus est PETER
cujus parentes Der ck Vosch op Hummelink et Tonne Lankveld
patrini Hinrik Lankveld et Tonne Neijenhuijs

10.11.1770 10 novembr. - baptizatus est DERK HINRIK
cujus parentes Bartelt Hunink et Kunne Raaben
patrini Bartes Raaben et Janna Hunink

30.11.1770 30 novembr. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Jan Hinrik te Dor shor st et Nike Wassink
patrini Jan Berent te Dorshorst et Geertruij Hunink

12.12.1770 12 decembr. - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Jan Westerman et Stine Wejenborg
patrini Gerrit Jan ten Hamet Janna Wejenborg

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-30 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



A

Aagten, 17; 24; 26

Abbinck, 2; 6; 7; 9;
10

Abbink, 1; 23; 24;
25; 28

Albers, 29

Assinck, 2; 7; 10; 14;
17; 21

Assink, 2; 24; 25

Avink, 23; 26; 27

B

Baken, 9

Baugeman, 21

Bauman, 30

Beckken, 13; 14; 19;
24, 27

Beckkinck, 19

Beecken, 2

Beek, 29

Beeken, 2

Beendinck, 14; 17

Beendink, 24; 26; 28

Beerndinck, 8

Beernsen, 5

Beijjers, 26

Beijtel, 28

Bekink, 21

Bekken, 24; 27; 28

Benninck, 8; 9; 14;
18

Bennink, 22

Besselinck, 4; 8; 12;
20

Bessdlink, 1; 4; 23;
29

Beusing, 16

Bijteman, 1

Bijvanck, 5

Bloemendaal, 1; 6

Bloemendael, 6; 10;
17; 19; 24; 28

Bloemendal, 3

Blomendael, 20

Bockers, 3

Bockkers, 3; 8; 11;
12; 15; 16; 19; 20;
21; 22; 24; 27; 29;
30

Boekeler, 4

Boemers, 10

Boemers, 15

Bogt, 28

Bokkers, 22; 24; 30

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1761-1770

Bollen, 5; 7; 9; 11;
17; 21

Bomers, 20

Boom, 5; 26

Boosh, 16

Borchijinck, 16

Borghijinck, 4; 11

Borghijink, 16; 23;
25

Bosch, 1; 3; 18; 28

Boscher, 4; 5; 9; 11;
13; 14

Boschker, 16

Boscker, 8

Bosink, 16

Bosker, 3; 22; 23;
25; 26; 27

Bot, 23

Boumans, 1

Braak, 27

Brack, 3; 7; 11; 20;
21; 28

Bracker, 11

Brake, 1

Brock, 6

Brockkers, 23

Broemendael, 24

Broenckhorst, 9; 14

Bronckhorst, 9; 17;
20; 27; 28

Brothauers, 10; 15;
21

Brugginck, 2

Bruggink, 25

Brunckhorst, 14

Brundel, 8; 11; 15;
16; 19; 26

Brundels, 19

Brundeltjes, 27

Bruntel, 3

Budel, 18; 24; 28

Buersen, 22

Buesink, 1

Buessink, 1

Bulsinck, 17

Businck, 2; 3; 6; 7;
8; 19; 20

Busink, 28

Bussink, 2

C

Coppel, 23
Croesen, 1

D
Danckbaer, 25

Degelinck, 18

Deperinck, 6; 14

Donderwinkel, 26

Doppen, 17; 22; 25

Dorsharst, 8

Dorshorst, 17; 21;
24; 26; 30

E

Ebberinck, 4; 9; 13;
18; 29
Ebberink, 1; 24; 26;

29
Eeftinck, 27
Eeftink, 1; 27

Eftinck, 5; 13; 23

Elferinck, 3; 5; 7; 11;
12; 13; 17; 20; 21;
25

Elferink, 1; 23; 25;
26; 29

Etinck, 4

Evers, 2; 4; 9; 12; 19

F

Feenhoes, 12; 23
Feenhuijs, 12

G

Gastenveld, 2; 12; 21
Gebbinck, 5; 7; 11,
19; 21; 28
Gebbing, 16
Gebbink, 1; 28
Geerckinck, 6; 14;
15; 16; 19; 20
Geerkinck, 9; 11; 12;
15
Geerkink, 22; 23; 24;
26; 28; 29; 30
Gelsinck, 12
Goerman, 24; 25
Goermans, 15; 20;
21; 24
Goevers, 3; 4
Goormans, 24; 29
Gosens, 8
Grobben, 17; 28
Groben, 7
Gunewijck, 20

H

Haars, 10; 29
Haave, 2; 4; 6; 9; 12;
13; 14; 18; 21; 24

Hackman, 16
Haer, 18
Haers, 25
Halinck, 5; 11; 13;
20; 21
Halink, 1
Ham 3; 22; 30
Hamer, 8
Harbers, 6; 13
Harcksel, 3
Harcksen, 10; 12; 20;
21
Harckxen, 22
Harxsen, 26; 29
Hatman, 9; 10; 11;
12; 13; 16; 18; 25
Hatmans, 5; 7; 17,
18; 21; 27; 28
Have, 1; 2; 10
Haver, 29
Haverkamp, 5; 27
Hedink, 29
Heeminck, 3; 10; 14;
17; 19
Heemink, 22; 26
Hegeman, 18
Heminck, 3; 5; 6; 7;
8 10; 11; 17; 21
Heming, 3
Hemink, 22; 25; 29
Hemminck, 13
Hemmink, 1; 26
Hennekes, 6; 9; 11,
14; 18
Hermelinck, 9; 10
Hermelink, 3
Hermsen, 7
Heuijtinck, 23
Heuijtink, 25
Heujtink, 19
Heutinck, 6; 10; 18
Hijinck, 6; 10
Hilderinck, 4
Hoesdls, 17
Hogelugt, 1
Holckenborg, 4; §;
12
Holkenborg, 1; 12;
20; 29
Holsefaat, 23
Holsefaget, 6; 14; 17;
22; 23; 27
Holshof, 2; 3; 7; 8; 9;
10; 11; 12; 13; 16;
18; 19; 20; 23; 24;
25; 26; 29
Holthuijs, 2

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Holwech, 1
Holweg, 1; 2; 3; §;
20; 21; 22; 25; 29
Holwig, 6; 15; 22;
24; 26; 28
Hommelinck, 17
Hoppenkreis, 6
Huesken, 10
Hueskes, 27; 29
Huijnink, 1
Huijtinck, 10; 18
Hulsefaet, 4
Hulshof, 3; 8; 15; 17
Hulsinck, 7; 15
Hulsink, 23
Hummelinck, 6; 7;
13; 14; 17
Hummelink, 26; 30
Huninck, 2; 6; 13;
15; 16; 19
Hunink, 23; 26; 28;
29; 30
Husdls, 2; 8; 15; 18;
21; 26; 30
Huskes, 20

Ickkinck, 13
IJkinck, 5
Ikink, 29

J

Jansen, 12; 15; 19;
24
Jaspers, 27

K

Kamp, 25

Keveler, 20

Kilhagen, 7

Klein Abbinck, 14

Klein Dieperinck, 13

Klein Gebbinck, 5;
11

Klein Gebbink, 28

Klein Hijink, 1

Klein Tanck, 5; 6; 9;
10; 11; 14; 15; 18;
20

Klein Tank, 1; 9; 26

Kleine Korckbeck,
14

Klémperinck, 12

Klumperinck, 4; 13;
18; 20

Klumperink, 22

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1761-1770

Knippenborg, 2; 6;
10; 12; 17; 22; 29
Kock, 8; 19
Koelen, 12
Koelinck, 5
Koelman, 10; 14; 18
Koelmans, 10; 18; 25
Kolckman, 4; 15; 16;
17; 21; 27; 28
Kolckmans, 2; 16
Kolkman, 7; 29
Konnewick, 29
Konniger, 6
Koénniger, 6; 9; 11;
14; 20; 24
Koolman, 1
Koolmans, 6; 18; 25
Koppel, 6
Koppelman, 14
Kotbeek, 27
Kotbeeke, 2
Krabbenborg, 6
Kraendick, 9
Kriegers, 17; 22; 25
Kroesen, 2; 5; 7; 8;
9; 12; 14; 15; 16;
20; 22; 23; 24; 25,
26
Kruijp, 8; 12; 18; 27
Kuentjes, 4;5; 7; 9;
10; 14; 17; 22; 24
Kuntjes, 2
Kuuntjes, 2

L

Laeckmaers, 13
Lanckfeld, 4; 5; 12;
13
Lanckveld, 21; 27
Lanckveldt, 23
Lankhof, 1
Lankveld, 30
Leekers, 11
Leusekers, 27
Leveman, 27; 30
Leverink, 22; 27
Liefman, 20
Lochem 28
Lockhorst, 26
Loeters, 23
Logeland, 22; 29
Lubbers, 28
Luenik, 3
Lugelant, 18
Lutters, 10

M

Manschot, 23; 28; 29

Meekers, 14; 19; 22;
23; 27, 28

Mekers, 7; 10; 14

Mekes, 22

Moelen, 23

Molder, 5

Mollem, 7; 17; 29

Moller, 14

Mollers, 23

N

Naberinck, 2; 7; 9

Naberink, 28; 29

Naeberinck, 16

Naeberink, 29

Neijenhuijs, 5; 6; 13;
14; 15; 17, 22; 25;
29; 30

Noordes, 8

O

Ockzinier, 3
Oelcks, 9
Oinck, 19
Oldemaet, 5
Oldijkkinck, 13
Olijslaeger, 14; 17
Olijslager, 6; 20; 27
Olijslagers, 8; 9
Olthuijs, 11; 16; 23
Oonck, 5; 11; 28
Oostendarp, 6; 10;
17; 24
Ostendarp, 3
Oxenier, 1
Oxsenier, 10

P

Papenborg, 26

Pasman, 16; 20; 22;
23; 29

Pasmans, 23

Penterman, 10

Pillen, 5; 12; 23; 24

Plaaten, 11

Plate, 16

Platen, 4

Pols, 19

Pondes, 1; 5; 8; 10;
17; 18; 22; 25; 28;
29

Ponts, 8

Poppinck, 18

R

Raaben, 4; 9; 19; 20;
21; 26; 30
Raben, 3; 16; 18
Raeben, 15
Reetberg, 14; 19
Reijerinck, 5; 17
Reijerink, 2
Reijners, 17; 26
Reinders, 1
Rentinck, 4; 5; 6; 12;
13; 14; 18
Rentink, 26
Roedinck, 3
Rodl, 4; 6; 11; 13; 22
Rods, 19
Roller, 13
Ronde[monds], 2
Ronded, 6; 11; 14
Roumaet, 27

S

Schaers, 7; 18; 22;
29
Schelkamp, 9
Schepers, 7
Schilderinck, 4; 5; 7;
13; 18; 19; 22
Schilderink, 2; 22
Schoet, 9; 13; 20; 26
Schormaet, 4
Schote, 1
Segendick, 8
Sessinck, 5; 10; 11;
14; 16; 18
Sessink, 25
Siberink, 26; 28
Sihof, 22
Sijhof, 5; 18; 19; 28
Sillevold, 3
Sillevolt, 2; 10; 12;
21; 26
Sillewolt, 6
Slickkerman, 15
Slot, 11; 28
Slott, 16
Smeinck, 11
Smitjes, 16
Sniders, 3
Speckschoer, 4; 8;
18; 19; 21; 23; 26;
27
Speckschoor, 16
Spexgoor, 1
Spiekers, 11; 12
Spikers, 7; 27
Spikert, 3

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Sprenckler, 9

Sprenkeler, 18

Steegers, 3; 23

Steeneborg, 16; 18;
21; 27

Stegers, 1; 3; 4

Steneborg, 11; 21; 27

Stevens, 14

Stickken, 6

Storckhorst, 15; 21

Storkhorst, 27

Storteler, 3; 4; 6; 8;
16

Storteler, 2; 3; 4; §;
10; 11; 14; 20; 22;
24; 26

Stroet, 22

Sweers, 11

T

Tanck, 5; 6; 10; 18;
25
Tank, 1; 25

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1761-1770

Temminck, 18

Tepper, 2

Teppers, 7; 13

Terroller, 16; 20; 21;
26; 27

Terrolles, 21

Tiggelhoven, 23

Tiggeloven, 20

Tiller, 1; 8; 11; 18;
27

Toebes, 2; 4; 8; 12;
15; 21, 23; 24; 25;
29

Toegt, 9

Tongerlo, 3; 7

Tubes, 3

Tuijnte, 1

Twelle, 10

V

Vedwe, 20; 28
Veldkamp, 10
Vewe, 15

Verwoelt, 5; 9; 11;
13; 17; 20; 21; 26

Verwoolt, 5

Vos, 6

Vosch, 13; 21; 25;
30

V oshaar, 28

W

Walderbosch, 13
Walfaerd, 4
Walfers, 13
Wassinck, 2; 3; 7; 9;
10; 12; 13; 15; 16;
17; 18; 20; 21
Wassink, 1; 22; 24;
25; 26; 27; 30
Weggelers, 4
Weijenborg, 1
Wejenborg, 3; 6; 7;
9; 10; 12; 13; 15;
18; 19; 20; 22; 23;
24; 30

Welinck, 8; 15
Wedink, 23
Welscher, 25
Weninck, 20
Westerman, 4; 9; 10;
12; 18; 20; 21, 26;
27; 28; 30
Westermans, 10
Westhofen, 19
Wickerinck, 5
Winterinck, 8; 15; 20
Winterink, 23; 24; 29
Woerdes, 14; 15
Woers, 23; 25
Woert, 21
Wolters, 2; 4; 6; 7; 8;
12; 13; 15; 16; 20;
21; 22; 23; 25; 28;
29
Wopreis, 4; 8; 15; 19

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-33-

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



- Nadere toelichting -

Deze bewerking van het register is tot stand gekomen in overleg met de eerste transcribent, de heer
J.Ch. Wansing. Zijn transcriptie (d.d. april 1995) is in december 2004/begin januari 2005 geheel
opnieuw bewerkt en herzien door de tweede transcribent, de heer J.B. Baneman. De lay-out is
aangepast en een aantal correcties is doorgevoerd; ook is een geautomatiseerde index toegevoegd.

Lichtenvoorde / Hoorn (NH), 15 januari 2005

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-34 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



